

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě

č. objednatele 2022/0781/ORMI_OID / č. zhotovitele 22080509
(dále jen dodatek č. 1)

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) a ve smyslu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: **Město Česká Lípa**
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 002 60 428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje města a investic
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
dále je „objednatel“
- 1.2. Zhotovitel: **Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS pro stavbu koupaliště Dubice**
- Vedoucí společník: **Metrostav DIZ s.r.o.**
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň
IČ: 25021915 DIČ: CZ25021915
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Karlem Volfem, MBA – předsedou sboru jednatelů
a
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177
- Druhý společník: **CL-EVANS s.r.o.**
se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petrem Eichlerem, jednatelem
Ing. Josefem Láfem, jednatelem
Mgr. Tomášem Kafkou, jednatelem
Za společnost jednají a podepisují vždy dva jednatele společně.
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19685
dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 1

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu §222 odst. 5 ZZVZ upravených v servisní smlouvě na zajištění servisu vybraných částí a technologických celků stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 14.9.2022 (dále jen smlouva).
- 2.2. Tímto dodatkem č. 1 je řešen převod povinnosti následné péče o zeleň vysazenou v rámci stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“, tj. stavby kterou zhotovitel realizoval pro objednatele na základě samostatné smlouvy o dílo č. 2022/0779/ORMI_OID uzavřené dne 14.9.2022 (dále jen smlouva o dílo), z této smlouvy o dílo na tuto smlouvu.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 ruší dosavadní znění odstavce 2.4 článku 2 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

2.4. Servis v záruční době stavby zahrnuje:

- a) provádění všech nezbytných servisních úkonů vybraného zařízení, jejichž provádění je nutné pro dodržení záručních podmínek díla a je předepsáno provozními přepisy vybraných zařízení.
- b) provádění následné péče o zeleň vysazenou v rámci stavby v areálu koupaliště Dubice v rozsahu dle bodu 22 přílohy č. 1 a přílohy č. 2a této smlouvy.
- c) provádění následné péče o dřeviny vysazené v rámci stavby mimo areál koupaliště Dubice v rozsahu dle bodu 22 přílohy č. 1 a přílohy č. 2b této smlouvy.

- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 ruší dosavadní znění odstavce 3.1 a 3.2 článku 3 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

- 3.1. **Cena servisních zásahů je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem vymezeným v této smlouvě a je položkově uvedena v ceníku servisních zásahů, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její přílohy č. 2, 2a a 2b.**

3.2. Pravidelný preventivní servis (dle čl. 2, odst. 2.4 a 2.5 smlouvy)

Za poskytování pravidelného preventivního servisu náleží zhotoviteli paušální roční odměna ve výši stanovené v ceníku servisních prací (přílohy č. 2).

Provedení následné péče o zeleň (dle čl. 2 odst. 2.4, písm. b) a c) smlouvy) bude zhotovitelem objednateli účtováno dle příloh č. 2a a 2b v rozsahu dle skutečně provedeného množství na základě zástupci obou smluvních stran odsouhlaseného předávacího protokolu.

V těchto cenách jsou započítány veškeré mzdové a režijní náklady zhotovitele za poskytování těchto služeb, a to vč. dopravného pracovníků zhotovitele do místa plnění, nákladů na náhradní díly s omezenou životností (jako jsou např. UV lampy, pojistky, světelné zdroje - žárovky, výbojky...), spotřební materiál (jako jsou např. filtry, filtrační vložky, výměny provozních náplní - např. filtrační náplně pískových filtrů), drobný montážní materiál, těsnící materiál, čisticí prostředky a nákladů na likvidaci odpadu vzniklého při servisní činnosti.

- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění odstavce 3.6 článku 3 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.6. V souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ je zhotovitel počínaje rokem 2024 oprávněn vždy k 1. dubnu příslušného roku jednostranně zvýšit cenu za provádění servisu prováděného dle čl. 2 smlouvy s výjimkou cen za provádění činností dle čl. 2, odst. 2.4., písm. b) a c) smlouvy o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou českým statistickým úřadem. Toto zvýšení je zhotovitel povinen objednateli písemně oznámit do 15. března příslušného roku, jinak toto právo zaniká. O navýšení ceny bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že do článku 3 smlouvy doplňují odstavec 3.10 v tomto znění:

3.10. Změnu ceny za prováděné činnosti dle čl. 2, odst. 2.4, písm. b) a c) smlouvy je možné provést za těchto podmínek:

3.10.1 Sjednaná cena nesmí být měněna v souvislosti s hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.

3.10.2. Objednatel bude akceptovat na žádost zhotovitele navýšení ceny o přírůstek vypočtený z hodnoty uveřejňované čtvrtletně Českým statistickým úřadem (ČSÚ) v publikaci „INDEXY CEN STAVEBNÍCH PRACÍ, INDEXY CEN STAVEBNÍCH DĚL A INDEXY NÁKLADŮ STAVEBNÍ VÝROBY“, příloze č. 2 „Indexu cen stavebních děl podle klasifikace CZ-CC“ ve sloupci „předchozí období = 100“ pro skupinu 2412 – ostatní stavby pro sport a rekreaci“ (dále jen „index ceny“). O navýšení ceny může zhotovitel žádat pouze v případě, že index ceny za období předcházející období, ve kterém zhotovitel o změnu požádá (poslední zveřejněné období předcházející žádosti zhotovitele), přesáhne hodnotu 102, a to způsobem a za podmínek níže uvedených:

a) Pro výpočet navýšení ceny prací bude stanoven „násobitel úpravy“ ceny za realizaci prací, jehož výše bude vycházet z příslušné hodnoty indexu ceny. Násobitel úpravy („z“) bude vypočten dle vzorce:

$$z = (\text{hodnota indexu ceny} - 2) / 100.$$

(Příklad: je-li hodnota indexu ceny za předchozí období (čtvrtletí) 103,8, pak platí, že násobitel úpravy „z“ = $(103,8 - 2) / 100 = 1,018$

b) Nově stanovená cena za realizaci prací bude vypočtena dle níže uvedeného vzorečku na základě hodnoty násobitele úpravy takto:

$$\text{vzorec } x = y \cdot z$$

x	Nově stanovená cena prací realizovaných po rozhodném dni
y	Aktuální zasmluvněná cena prací realizovaných po rozhodném dni
z	Násobitel úpravy stanovený dle čl. 3.10.2 písm. a) této smlouvy

c) Maximální celkový limit pro navýšení ceny všech změn dle bodu 3.10.2. této smlouvy je nejvýše 7 % z původní ceny realizace stavby bez DPH dle přílohy č. 1 této smlouvy. V případě, že výpočet příslušné změny dle výše uvedeného postupu přesáhne stanovený limit, může být uplatněno navýšení ceny dle bodu 3.10.2 této smlouvy pouze do tohoto limitu.

- d) Zhotovitel požádá o navýšení ceny dle čl. 3.10.2. této smlouvy objednatel písemně, a to nejdříve po uplynutí 30 kalendářních dnů od předání staveniště nejdéle do 30 pracovních dnů od zveřejnění nového údaje indexu cen stavebních děl za předchozí čtvrtletí na stránkách Českého statistického úřadu. Rozpočet změny ceny díla předloží zhotovitel nejpozději se soupisem provedených prací za měsíc, ve kterém žádost předložil.
- e) Dnem rozhodným pro provedení navýšení ceny je 1. den v měsíci následujícím po podání písemné žádosti o uplatnění navýšení ceny („rozhodný den“);
- f) Navýšení ceny se bude týkat pouze prací provedených po rozhodném dni;
- g) V případě, že zhotovitel v daném období o navýšení ceny dle čl. 3.10.2 této smlouvy objednatel nepožádá, ztrácí nárok uplatnit navýšení ceny za dané období v období následujícím.

3.10.3 V případě, že dojde k nahrazení Cenového indexu novým (jiným) indexem vyhlášeným Českým statistickým úřadem, bude jako Cenový index od jeho nahrazení použitý tento nový index. V případě, že bude Cenový index zrušen a nebude nahrazen novým indexem, musí objednatel bez zbytečného odkladu určit jiný vhodný index pro postup podle tohoto článku.

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění odstavce 2.14 3 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

2.14. Objednatel je oprávněn v souladu s ust. § 1895 NOZ postoupit část této smlouvy vyjma služeb specifikovaných v čl. 2.4. písm. c) této smlouvy na provozovatele stavby. Tuto skutečnost oznámí objednatel zhotoviteli písemně. V oznámení je objednatel povinen uvést veškeré údaje identifikující provozovatele (název, sídlo, IČ apod.), vč. kontaktních údajů na odpovědné osoby provozovatele. Zhotovitel s postoupením smlouvy výslovně souhlasí. Postoupení smlouvy vůči zhotoviteli bude účinné od oznámení o postoupení části smlouvy.

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 ruší dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují ji novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují ke smlouvě nové přílohy č. 2a a 2b – Ceníky následné péče o zeleň, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě. Mimoto je tento dodatek č. 1 vyhotoven rovněž ve dvou tištěných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa dne 27.11.2023 usnesením č. 484/B/2023.
- 4.4. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.

4.5. V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.

4.6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 – Soupis vybraných zařízení

Příloha č.2a – Ceník následné péče o zeleň v areálu koupaliště

Příloha č.2b – Ceník následné péče o zeleň mimo areál koupaliště

Za objednatele:

V České Lípě dne 4.3.2024

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

Ing. Jitka Volfová
starostka

Za zhotovitele:

vedoucí společník

druhý společník

V Praze dne 9.4.2024

V České Lípě dne 15.3.2024

Ing. Karel Volf v.r.

Mgr. Tomáš Kafka v.r.

.....

.....

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

Mgr. Tomáš Kafka
jednatel, ředitel

Ing. Tomáš Erhard v.r.

Ing. Josef Láf v.r.

.....

.....

Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Ing. Josef Láf
jednatel

Příloha č.1 Servisní smlouvy

Vybrané části a technologické celky stavby

Akce: **Servis koupaliště Dubice**

1. Trafostanice

Zhotovitel zajistí údržbu technologie trafostanice, tj. transformátoru a rozvaděčů VN a NN.

2. Nerezové bazény

Zhotovitel zajistí údržbu a kontroly všech nerezových bazénů (zábavný, dětský, dojezdový) a brodítek, vč. všech součástí bazénů jako jsou přelivové žlábků, trysky, chrliče, žebříky, zábradlí, bloky apod.

3. Tobogán

Zhotovitel zajistí pravidelnou kontrolu stavu a bezpečnosti tobogánu a odstraňování závad jako jsou např. netěsnosti ve spojích, tmelení poškození skluzné plochy, odstraňování nerovnosti ve spojích apod.

4. Skuzavka

Zhotovitel zajistí pravidelnou kontrolu stavu a bezpečnosti skluzavek a odstraňování závad jako jsou např. netěsnosti ve spojích, tmelení poškození skluzné plochy, odstraňování nerovnosti ve spojích apod.

5. MaR

Zhotovitel zajistí údržbu systému měření a regulace, mj. kontrolu funkčnosti a nastavení všech čidel, sond a měřičů, kontrolu a čištění rozvaděčů MaR, kontrolu funkčnosti a správného nastavení softwaru.

6. Docházkový (odbavovací) systém

Zhotovitel zajistí údržbu hardwaru i softwaru (vč. instalace aktualizací) docházkového (odbavovacího) a parkovacího systému.

7. Centrální směšovací jednotky pro přípravu TV pro sprchy

Zhotovitel zajistí pravidelnou údržbu a kontrolu funkčnosti a těsnosti centrálních směšovacích jednotek pro přípravu teplé vody pro sprchy.

8. Klimatizační jednotky

Zhotovitel zajistí u všech klimatizačních jednotek pravidelné čištění, desinfekci, kontrolu funkčnosti a případné doplňování chladiva.

9. Slaboproud

Zhotovitel zajistí provádění kontroly funkčnosti (revizí) kamerového systému, EZS a systému jednotného času.

10. Tepelné čerpadlo pro ÚT

V rámci servisu tepelného čerpadla zajistí zhotovitel provozní dokumentací předepsané úkony, vč. doplnění chladiva, čištění tepelného čerpadla, čištění filtrů, kontroly funkčnosti a těsnosti armatur, provádění údržby expanzní nádoby, pojistného ventilu a úpravny vody.

11. Gastro

Zhotovitel zajistí provádění servisu gastro spotřebičů a údržbu digestoří, vč. výměny tukových filtrů.

12. Bazénová technologie – A (pro zábavný bazén)

Součástí jsou všechny technologické celky (zařízení, armatury atd.) uvedené v technologickém schématu okruhu A na výkrese č. D7X W 211 projektové dokumentace DPS.

13. Bazénová technologie – B (pro dětský bazén a spray pool)

Součástí jsou všechny technologické celky (zařízení, armatury atd.) uvedené v technologickém schématu okruhu A na výkrese č. D7X W 212 projektové dokumentace DPS.

14. Bazénová technologie – C (pro dojezdový bazén)

Součástí jsou všechny technologické celky (zařízení, armatury atd.) uvedené v technologickém schématu okruhu A na výkrese č. D7X W 213 projektové dokumentace DPS.

15. Bazénová technologie – D (připojení stávajících vodních hrátek)

Součástí jsou všechny technologické celky (zařízení, armatury atd.) uvedené v technologickém schématu okruhu D na výkrese č. D7X W 214 projektové dokumentace DPS.

16. Bazénová technologie – E (úpravna surové vody)

Součástí jsou všechny technologické celky (zařízení, armatury atd.) uvedené v technologickém schématu okruhu E na výkrese č. D7X W 215 projektové dokumentace DPS.

Součástí pravidelné servisní činnosti výše uvedených bazénových technologií A až E budou všechny úkony předepsané provozní dokumentací, vč. výměny UV lamp, výměny filtračních náplní (aktivovaná skleněná filtrační náplň, aktivní uhlí, zeolit) filtrací, kontroly funkčnosti a těsnosti armatur, čerpadel a dmychadel a jejich případné přetěsnění, měření elektrických vlastností elektromotorů, kontrola funkčnosti sond a měřidel atd.

17. Zazimování bazénů a bazénových technologií

Po ukončení provozního období provede zhotovitel veškeré úkony, které jsou nutné pro sezonní odstavení bazénů a bazénových technologií z běžného provozu a jejich uvedení do stavu, ve kterém nedojde k jejich poškození vlivem mrazů a této sezonní odstávky.

18. Zprovoznění bazénů a bazénových technologií po zimní odstávce

Před zahájením provozního období provede zhotovitel veškeré úkony nutné k uvedení bazénů a bazénových technologií do stavu umožňujícího zahájení jejich provozu v provozním období koupaliště. Součástí této činnosti není vypuštění, čištění a napaštění bazénů po zimní odstávce.

19. Zazimování areálu

V rámci této servisní činnosti připraví zhotovitel areál koupaliště (mimo bazénů a bazénových technologií) na zimní období, mj. spustí provoz ústředního vytápění do režimu temperování budov proti zamrznutí, vypustí vodu z instalací a technologií, které nejsou chráněny proti zamrznutí apod.

Tato servisní činnost je prováděna po ukončení provozu vodních vleků, tj. v jiné době než zazimování bazénů. Provoz vodních vleků probíhá v období od 1.4. do 31.10.

20. Zprovoznění areálu po zimní odstávce

Před zahájením provozu vodních vleků zajistí zhotovitel zprovoznění areálu po zimní odstávce (mimo bazénů a bazénových technologií), tj. napuštění instalací a technologií, odstavení ústředního vytápění z režimu temperování apod.

21. Vypuštění, čištění a napuštění bazénů po zimní odstávce

Tato servisní činnost je prováděna v koordinaci se zprovozněním bazénů a bazénových technologií po zimní odstávce. Součástí této činnosti je vypuštění zbytku vody z bazénů, provedení jejich vyčištění a napuštění nové vody na provozní stav.

22. Následná péče o zeleň

A) následná péče o travnaté plochy

Následná péče o travnaté plochy založené v rámci stavby Koupaliště Dubice, bude prováděna v souladu s požadavky projektové dokumentace stavby, stavební objekt SO 008, odst. 2V technické zprávy:

Travníky budou předány po šesté provedené seči, pokud nebude dohodnuto jinak. Dodavatel je povinen provést 1. seč v rámci položky založení travníků a pak 5 následných sečí vždy, když tráva dosáhne výšky cca 10 cm (podle typu travníku 3).

Při záruční údržbě musí být parkové travníky koseny zařízením, které odstraní posečenou travní hmotu.

Během záruční doby bude parkový travník 1 x pohnojen průmyslovým hnojivem v dávce 50 g /1 m².

Travník bude během záruční doby odplevelen aplikací vhodného selektivního herbicidu.

Při předání musí být travní porost dostatečně zapojený a odplevelený.

B) následná péče o dřeviny

- Zhotovitel je povinen dřeviny podle potřeby zalévat, nejméně 5x za vegetaci – celkem nejméně 25x za období následné péče, dávkou asi 60 l na 1 strom a záhon tvarovaných keřů 5 x za vegetaci průměrně 10 lit. / 1m², tak aby se provlhlčila prokořeněná část půdy – celkem 25 x za záruční dobu. Pro závlahu stromů je možné použít závlahové vaky.
- Zhotovitel musí udržovat zamulčované záhony i misky soliterních dřevin v bezplevelném stavu (během následné péče se předpokládá celkem 15x mechanické odplevelení mís stromů a 15x odplevelení záhonu – intenzita odplevelování bude ze začátku tohoto období větší, postupně bude klesat).
- Odumřelé a poškozené větve a výmladky z podnoží musí být zhotovitelem odřezány, smetí a odpadky musí být odvezeny. Stav kůlů, úvazků a ochran proti okusu musí být pravidelně kontrolován. Stejně tak musí být průběžně sledován zdravotní stav výsadeb.

- Stromy budou 4x ošetřeny výchovným řezem, jehož účelem je dosáhnout charakteristického tvaru koruny pro daný druh nebo přizpůsobit velikost a tvar koruny požadavkům daného stanoviště (podchozí výška apod.). Výchovný řez je třeba provádět i po ukončení následné péče jako součást další údržby výsadeb.

Nasazení korun stromů vysázených v areálu koupaliště bude postupně zvedáno na

cca 3 metry. Výška nasazení korun stromů vysázených v jiných lokalitách bude posuzována individuálně.

Živý plot bude 4x tvarován řezem.

- Ke konci následné péče budou u stromů odstraněny úvazky a kůly, budou zrušeny závlahové mísy a odstraněny ochrany proti okusu. Ke kmenům stromů budou osazeny chrániče kmenů proti poškozování kmenů při sekání trávy.

Příloha č. 2a - ceník následné péče v areálu koupaliště

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

KSO:

Místo:

Následná péče - v areálu

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2022

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

90 277,16

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesen: 21,00%		90 277,16	0,00
sníž. přenesen: 15,00%		0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

90 277,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Místo: Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		90 277,16	90 277,16	
	Následná péče	90 277,16	90 277,16	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Koupaliště Dubice - servisní smlouva
Objekt:
Následná péče - v areálu

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Česká Lípa
Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022
IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		90 277,16	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základ. přenesená	90 277,16	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		90 277,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt: **Následná péče - v areálu**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:
Zpracovatel: Následná péče

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

90 277,16

KAPITOLA V. Následná - Následná péče

90 277,16

KAPITOLA V. 1. Údržb - Údržba trávníků během záruční doby

90 277,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt: **Následná péče - v areálu**

Místo: Město Česká Lípa
Zadavatel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS
Zhotovitel:

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							90 277,16	
D KAPITOLA V. Následná péče							90 277,16	
D KAPITOLA V. 1. Údržba trávníků během záruční doby							90 277,16	
104	K	111 15 1121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2, v rovině a svahu do 1:5	m2	25 914,000	2,30	59 602,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/111_15_1121					
			VV 6*4319		25 914,000			
			VV Mezisoučet		25 914,000			
			VV Součet		25 914,000			
105	K	185 80 2113.1	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,216	1 168,70	252,44	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/185_80_2113.1					
			p Poznámka k položce: Poznámka k položce: 0,05 kg / 1 m2					
106	M	PC-024	Dodávka hnojiva 0,05 kg / 1 m2 x 1,02	kg	216,000	35,10	7 581,60	vlastní
107	K	184 80 2611	Chemické odplevelení po založení kultury trávníku postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	4 319,000	3,50	15 116,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/184_80_2611					
108	M	PC-025	Dodávka selektivního herbicidu 0,1lit/200m2	l	2,160	3 506,00	7 572,96	vlastní
109	K	998 23-1311	Přesun hmot na staveništi	t	0,216	701,20	151,46	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998_23-1311					

Příloha č. 2b - ceník následné péče mimo areál koupaliště

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			238 703,30
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	238 703,30	50 127,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			288 830,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Místo: Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		238 703,30	288 830,99	
	Následná péče	238 703,30	288 830,99	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt:

Následné péče - mimo areál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

238 703,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	238 703,30	21,00%	50 127,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

288 830,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt: **Následné péče - mimo areál**

Místo: Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 238 703,30

KAPITOLA V. Následná - Následná péče 238 703,30

KAPITOLA V. 2. Údržb - Údržba výsadeb stromů a keřů během záruční doby 238 703,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt:

Následné péče - mimo areál

Místo:

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

238 703,30

D KAPITOLA V. Následná péče

238 703,30

D KAPITOLA V. 2. Údržba výsadby stromů a keřů během záruční doby

238 703,30

110	K	184 80 1121	Ošetření vysazených stromů v rovině a svahu do 1:5	ks	1 035,000	58,40	60 444,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ošetření vysazených stromů v rovině a svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_1121					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: náklady na vypleti, odstranění poškozených částí rostliny, odstranění odpadů s odvozem do 20 km a se složením					
111	K	183 80 4311	Zaliti rostlin vodou jednotlivě, celková plocha do 20 m ²	m ³	103,500	233,70	24 187,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Zaliti rostlin vodou jednotlivě, celková plocha do 20 m ²					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183_80_4311					
112	K	185 85 1121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	103,500	233,70	24 187,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_85_1121.2					
113	M	PC-026	dodávka vody	m ³	103,500	233,70	24 187,95	vlastní
PP			dodávka vody					
114	K	184 80 6112	Řez stromů výchovný, průklestem pr koruny do 4 m 68 ks x 4	ks	276,000	116,90	32 264,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Řez stromů výchovný, průklestem pr koruny do 4 m 68 ks x 4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_6112					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km					
115	K	184 91 1111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	ks	69,000	70,10	4 836,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Znovuvázání dřeviny ke kůlům					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_91_1111					
116	M	PC-027	Dodávka úvazků 1 ks x 3 m	m	207,000	35,10	7 265,70	vlastní
PP			Dodávka úvazků 1 ks x 3 m					
117	K	184 21 5173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly délky 2-3 m	ks	69,000	58,40	4 029,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly délky 2-3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_21_5173					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km se složením					
118	K	PC-028	Zrušení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5	m ²	69,000	35,10	2 421,90	vlastní
PP			Zrušení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5					
119	K	PC-029	Instalace ochranných manžet kolem kmene v rovině a svahu do 1:5	ks	69,000	35,10	2 421,90	vlastní
PP			Instalace ochranných manžet kolem kmene v rovině a svahu do 1:5					
120	M	PC-030	Dodávka ochranných manžet proti poškození kmene	ks	69,000	93,50	6 451,50	vlastní
PP			Dodávka ochranných manžet proti poškození kmene					
121	K	184 80 1131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách – 43m ² x 15	m ²	645,000	35,10	22 639,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Ošetření vysazených dřevin ve skupinách – 43m ² x 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_1131					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: v rovině a svahu do 1:5 – pro rostliny v záhonech náklady na vypleti, odstranění poškozených částí rostliny, odstranění odpadů s odvozem do 20 km a se složením					
122	K	185 80 4312	Zaliti rostlin vodou celková plocha přes 20 m ²	m ³	10,750	350,60	3 768,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Zaliti rostlin vodou celková plocha přes 20 m ²					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_80_4312					
123	K	185 85 1121.3	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m	m ³	10,750	350,60	3 768,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_85_1121.3					
124	M	PC-031	dodávka vody	m ³	10,750	350,60	3 768,95	vlastní
PP			dodávka vody					
125	K	184 80 3111	Řez a tvarování živých plotů a stěn živých plotů přímých v do 0,8 m š do 0,8 m	m ²	172,000	70,10	12 057,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Řez a tvarování živých plotů a stěn živých plotů přímých v do 0,8 m š do 0,8 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_3111					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km se složením					